ПРОТОКОЛ

засідання Василівської районної ради

Запорізької області сьомого скликання

п’ятдесят сьома (позачергова) сесія 

18 листопада 2020 року

Усього обрано - 36 депутатів

Були присутні - 22 депутати
Голова районної ради:

Шановні депутати та запрошені!

У районну раду сьомого скликання обрано 36 депутатів. На пленарне засідання прибуло 22 депутатf. 
Шановні депутати, у зв’язку з епідеміологічною ситуацією у країні на сесію запрошені лише керівництво райдержадміністрації,  начальник відділу фінансів райдержадміністрації, доповідачі з питань порядку денного сесії.
Для подальшої роботи сесії нам необхідно обрати секретаріат - лічильну комісію в складі 2-х осіб. Чи будуть у когось інші пропозиції по кількісному складу? Немає.

Є пропозиція до складу секретаріату-лічильної комісії обрати депутатів: 

-  Бекерську Людмилу Сергіївну;

- Поповича Ігоря Всеволодовича.

Хто за ці кандидатури, прошу проголосувати. 

Результати поіменного голосування:

За  - 20
проти – немає

утримались – немає
не  голосували – 2
Приймається. 

Прохання до секретаріату - лічильної комісії приступити до роботи. 

Голова районної ради:

Порядок денний у вас на руках. Питання, порядку денного обговорювались на засіданнях постійних комісій сьогодні перед пленарним засіданням. 

Пропонується наступний порядок денний:

1. Про внесення змін до рішення районної ради  від 18.12.2019 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2020 рік (08302200000)» (зі змінами).

Доповідає: Величко Л.В. – начальник відділу фінансів 
                                              райдержадміністрації
2. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Василівського району на 2021 рік.

Доповідає: Холоша А.І. – перший заступник голови райдержадміністрації

3. Про внесення змін до Програми підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2020 рік (зі змінами).

Доповідає: Таран Ю.А. – керівник апарату райдержадміністрації

4. Про районну Програму «Компенсація фізичним особам, які надають соціальні послуги на 2021 рік».
Доповідає: Савран З.В. – начальник управління соціального захисту 

                                                     населення райдержадміністрації

5. Про Програму фінансування пільг для окремих категорій громадян на 2021 рік.
Доповідає: Савран З.В. – начальник управління соціального захисту 

                                                      населення райдержадміністрації
6. Про внесення змін до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами).
Доповідає: Кузнєцова Л.І. – директор КУ «СЦЗО» ВРР ЗО

7. Про внесення змін до Програми «Забезпечення мобілізації та призову на території району у 2020 році» (зі змінами).
Доповідає: Матвійчук І.А. – військовий комісар Василівського районного  

                                                           територіального центру комплектування та 
                                                           соціальної підтримки 

8. Про внесення змін до районної Програми розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки (зі змінами).

Доповідає: Сапа В.М. – директор КНП «Василівська БЛІЛ» ВРР ЗО
9. Про затвердження фінансового плану КНП «Василівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» ВРР ЗО на 2021 рік.
Доповідає Сапа В.М. – директор КНП «Василівська БЛІЛ» ВРР ЗО
10. Про затвердження фінансового плану КНП «Василівський центр первинної медико-санітарної допомоги» ВРР ЗО на 2021 рік.
Доповідає: Тищенко Т.М. – директор КНП «Василівський ЦПМСД» ВРР 
                                                ЗО

11. Про затвердження фінансового плану на 2021 рік районного комунального підприємства «Василівське бюро технічної інвентаризації» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Дашковський С.М. – начальник РКП «Василівське БТІ» ВРР 
                                                        ЗО

12. Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального підприємства «Профдезінфекція» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Ромащенко А.М. – директор КП «Профдезінфекція» ВРР ЗО

13. Про План діяльності Василівської районної ради Запорізької області з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік
Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності
                                                 виконавчого апарату районної ради
14. Про клопотання перед Малобілозерською сільською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності
                                                           виконавчого апарату районної ради

15. Про клопотання перед Василівською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності
                                                           виконавчого апарату районної ради


16. Про клопотання перед Дніпрорудненською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності
                                                           виконавчого апарату районної ради

17. Про клопотання перед Степногірською селищною радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

Доповідає: Супрун В.О. – начальник відділу з питань власності
                                                           виконавчого апарату районної ради

18. Різне.

Шановні депутати, є зауваження чи пропозиції до запропонованого порядку денного? Немає. В такому разі пропоную прийняти запропонований порядок денний за основу та в цілому.  

Результати поіменного голосування:

За  - 22 

проти – немає 

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається за основу та в цілому.

Шановні депутати! Нам необхідно встановити регламент ведення сесії та порядок розгляду питань.

У кого є пропозиції? Немає. В такому разі у мене є пропозиція заслухати питання 1, 14, 15, 16 та 17 всі інші питання порядку денного прийняти пакетним голосуванням.

Будуть інші пропозиції? Немає.
Хто за те, щоб заслухати питання 1, 14, 15, 16 та 17 всі інші питання порядку денного прийняти пакетним голосуванням.

Ставлю на голосування запропонований регламент та порядок розгляду питань.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається.

Голова районної ради:

Нам необхідно встановити час для роботи сесії. Для доповідей з 1 питання 10 хвилин, 14, 15, 16 та 17 питання 5 хвилин, виступи до 3 хвилин.  


Є пропозиція закінчити сесію за годину без перерви. Інші пропозиції є? Немає. 

Ставлю на голосування запропонований регламент та час для роботи сесії.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає 

Приймається.

Голова районної ради:

Шановні депутати! 
Переходимо до розгляду 1 питання порядку денного.  

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення районної ради  від 18.12.2019 № 2 «Про місцевий бюджет Василівського району на 2020 рік (08302200000)» (зі змінами).

ДОПОВІДАЛА: Величко Л. – начальник відділу фінансів райдержадміністрації

(Пояснювальна  записка додається)

Голова районної ради:

Я прокоментую, з вашого дозволу. Перед розпорядниками бюджетних коштів було поставлено завдання проаналізувати свої кошториси на предмет невикористаних коштів, на предмет можливості укріплення матеріально-технічної бази відповідних закладів, щоб можна було в кінці року те що вони заощадили з різних причин, спрямувати на першочергові потреби. Це і придбання засобів індивідуального захисту, оновлення матеріальної бази навчальних кабінетів чи лікарень, на виплату вихідної допомоги, там де буде скорочення працівників пов’язане з переходом з комунальних закладів району до комунальних закладів міст, територіальних громад. Тобто, вони проаналізували і внесли пропозиції щодо перерозподілу коштів в межах кошторисних призначень. Крім того, частина коштів районного бюджету спрямовується на матеріальну базу дошкільних навчальних закладів всього району. Ці кошти можна буде використати і в наступному році. Ми не знаємо який буде механізм розведення коштів Василівського районного бюджету, Кам’янко-Дніпровського, Михайлівського, саме вільних залишків. Тому, щоб не вийшло, що ми для когось заощаджуємо, вирішили їх використати. Це той поодинокий випадок коли розпорядники коштів можуть щось собі дозволити. Ось таке рішення пропонується.

Задорожна Г.


Ці кошти будуть перераховані на рахунки розпорядників коштів? 
Величко Л.


Дотація залишиться на котлових рахунках. По Бюджетному кодексу ці кошти не повертаються. Повертається тільки інша субвенція в бюджет з якого вона виділялась. 

Голова районної ради:

Кошти залишаться в міській, селищній і сільських радах. А не використаються, то все повернеться в район.  

У кого є пропозиції чи доповнення до запропонованого проекту рішення? Немає. 

Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 1 питання за основу та в цілому.

 Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 1 додається.
14. СЛУХАЛИ: Про клопотання перед Малобілозерською сільською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого  

                                                  апарату районної ради

          Даним проектом рішення, розглядається клопотання перед Малобілозерською сільською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна згідно з додатком.

У разі прийняття Малобілозерською сільською радою Василівського району Запорізької області рішення про надання згоди на приймання цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна, передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області вище зазначене майно. Передачу здійснити відповідно до умов діючого законодавства.

Додатком до проекту рішення визначається Перелік цілісних майнових комплексів, нерухомого та іншого окремо визначеного майна, що підлягає передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селища міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області. 
Голова районної ради: 
Якщо є необхідність я швидко перелічу, що передається.

(Перелік додається)


Тобто, передаються, як юридичні особи, наприклад, навчальні заклади. Передається окремо визначене майно, це там де наші заклади перебували в орендованих приміщеннях. Весь цей комплекс споруд передається відповідно до законодавства, а саме до Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (зі змінами) та рішення районної ради від 28.09.2005 №5 «Про Порядок передачі об'єктів права спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району до комунальної власності територіальних громад сіл, селища, міст або до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області та навпаки». 

Крім того, законодавство про об’єднання територіальних громад зобов’язує районну раду в разі створення об’єднаних територіальних громад передати майно, яке перебуває на території цих громад. Тобто це не нашу право, а наш обов’язок. З 1 січня це майно буде утримуватись за кошти цих громад. Наше завдання полягає у тому, щоб вони швидко прийняли це майно. Нас дуже хвилює Орлянське відділення для одиноких непрацездатних громадян. Там перебуває 44 людини. І весь перехід необхідно провести до 31 грудня 2020 року. Треба швидко створити відповідний Територіальний центр Малобілозерської об’єднаної територіальної громади, щоб Орлянське відділення плавно перейшло під його юрисдикцію. Тому, в понеділок ми проводили нараду з новообраними керівниками громад – це Вовк, Матвєєв, Кондратюк і Каліман. Порозуміння, здається, є. 
 Задорожна Г.


А назви будуть змінюватись?

Голова районної ради:

Так. Наприклад, школа змінить назву з Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст. Василівської районної ради на Малобілозерська ЗОШ І-ІІІ ст. Малобілозерської сільської ради. А у випадку Територіального центру соціального обслуговування, дитячо-юнацької спортивної школи, бібліотек, які входять до ЦБС необхідно створювати якусь структуру – юридичну особу куди будуть включені ці об’єкти.
А лікарні – структурні підрозділи Центру ПМСД, там де вони були власністю районної ради, передаються і будуть на орендних відносинах використовуватись Центром ПМСД. Дніпрорудненська лікарня і так у власності міської ради та стоматполіклініка. Василівську лікарню приймає місто, а по Центру ПМСД - об’єкти приймаємо і віддаємо в користування. Нічого в районі не залишається. Окрім Центру ПМСД, як юридичної особи.  
Запитання будуть? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 14 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 20
проти – 1
утримались – немає

не  голосували – 1

Приймається. Рішення № 2 додається.
15. СЛУХАЛИ: Про клопотання перед Василівською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого  

                                                  апарату районної ради

Даний проект рішення розроблено відповідно чинного законодавства України. Даним рішенням Василівська районна рада вирішила клопотати перед Василівською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна (додаток 1) та іншого окремо визначеного майна (додаток 2).

У разі прийняття Василівською міською радою Василівського району Запорізької області рішення про надання згоди на приймання цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна, передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Василівської міської ради Василівського району Запорізької області вище зазначене майно.

Передачу вищезазначеного майна здійснити відповідно вимогам діючого законодавства.
До рішення долаються Перелік цілісних майнових комплексів та нерухомого майна, що підлягає передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селища міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Василівської міської ради Василівського району Запорізької області та Перелік іншого окремо визначеного майна, що підлягає передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селища міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Василівської міської ради Василівського району Запорізької області.

(Додаток 1 та Додаток 2 додаються)
Голова районної ради:

Так, все те саме. Передається і адміністративна будівля в якій ми перебуваємо. Це і позашкільні заклади, інклюзивно-ресурсний центр, мала академія наук, ЦДЮТТ, заклади культури згідно Переліку. 
При передачі застосовується такий принцип, що на території перебуває те і передається. Всі меблі, велосипеди залишаються там де і були, бо вони забезпечують виконання функцій закладу чи установи. 
Супрун В.


Це перший крок. Далі вже громади будуть приймати рішення чи приймати майно чи ні. І останній крок – це оформлення актів прийому-передачі. 

Бекерська Л.


А адмінбудинок – це наш будинок? А як же майбутня рада працюватиме?

Голова районної ради:


Так. Я вже говорив. Навіть райдержадміністрація адмінбудинком володіє в позичці. Всі об’єкти відповідно до законодавства про об’єднання територіальних громад, що перебувають на базовій території передаються базовій територіальній громаді. Ніхто його забирати не збирається. Але у нас тут є Центр надання адмінпослуг. Районна рада буде орендувати приміщення за 1 грн. на рік. 
Ще запитання будуть? Немає. Які є пропозиції, зауваження? Немає. Доповнення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 15 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались –немає
не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 3 додається.
16. СЛУХАЛИ: Про клопотання перед Дніпрорудненською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого  

                                                  апарату районної ради

Даним проектом рішення Василівська районна рада клопоче перед Дніпрорудненською міською радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна згідно з додатком.

У разі прийняття Дніпрорудненською міською радою Василівського району Запорізької області рішення про надання згоди на приймання цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна, передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Дніпрорудненської міської ради Василівського району Запорізької області вище зазначене майно.

Передачу вищезазначеного майна здійснити відповідно вимогам діючого законодавства.

 До проекту рішення додається Перелік майна, що пропонується на передачу. 
Голова районної ради:

Перелік меру наданий. Технічні помилки виправлені. 
Запитання є? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 16 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались –немає
не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 4 додається.
17. СЛУХАЛИ: Про клопотання перед Степногірською селищною радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна.

ДОПОВІДАЛА: Супрун В. – начальник відділу з питань власності виконавчого  

                                                  апарату районної ради

Даним проектом рішення Василівська районна рада клопоче перед Степногірською селищною радою Василівського району Запорізької області щодо прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна згідно з додатком.

У разі прийняття Степногірською селищною радою Василівського району Запорізької області рішення про надання згоди на приймання цілісних майнових комплексів, нерухомого майна та іншого окремо визначеного майна, передати із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області до комунальної власності Степногірської селищної ради Василівського району Запорізької області вище зазначене майно.

Передачу вищезазначеного майна здійснити відповідно вимогам діючого законодавства.

До проекту рішення додається Перелік майна, що пропонується на передачу. 

Голова районної ради:

Зауваження до Переліку є? Немає. Запитання є? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. 

Ставлю на голосування даний проект рішення з 17 питання за основу та в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались –немає
не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 5 додається.
Голова районної ради:

 Відповідно до затвердженого регламенту ведення сесії, переходимо до розгляду наступних питань порядку денного:  

2. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Василівського району на 2021 рік.

3. Про внесення змін до Програми підвищення якості та ефективності виконання представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2020 рік (зі змінами).

4. Про районну Програму «Компенсація фізичним особам, які надають соціальні послуги на 2021 рік».
5. Про Програму фінансування пільг для окремих категорій громадян на 2021 рік.
6. Про внесення змін до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами).

7. Про внесення змін до Програми «Забезпечення мобілізації та призову на території району у 2020 році» (зі змінами).

8. Про внесення змін до районної Програми розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки (зі змінами).

9. Про затвердження фінансового плану КНП «Василівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» ВРР ЗО на 2021 рік.
10. Про затвердження фінансового плану КНП «Василівський центр первинної медико-санітарної допомоги» ВРР ЗО на 2021 рік.
11. Про затвердження фінансового плану на 2021 рік районного комунального підприємства «Василівське бюро технічної інвентаризації» Василівської районної ради Запорізької області.

12. Про затвердження фінансового плану на 2021 рік комунального підприємства «Профдезінфекція» Василівської районної ради Запорізької області.

13. Про План діяльності Василівської районної ради Запорізької області з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік.
Голова районної ради:

Ставлю на голосування відповідні проекти рішення з питань з 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 за основу та в цілому. 

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає 
не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 додаються.
Шановні депутати, дозвольте, вже втретє, скористатися тим, що у нас сьогодні остання сесія. Ми з вами дуже відповідально поставились до своїх депутатських обов’язків і все довели до свого логічного завершення. 

Я всім вам хочу подякувати за нашу спільну роботу. Дуже приємно    було мати справу зі справжніми патріотами своєї землі, професіоналами, людьми відповідальними. Думаю, що ми і далі будемо з вами спілкуватися. Можете завжди телефонувати у разі виникнення питань. Якщо треба буде допомогти, обов’язково допоможемо. 

Я хочу від вашого імені привітати всіх новообраних депутатів місцевих рад та новообраних голів. Це і Каліман С.А., який очолить дуже проблемну Василівську громаду, Кондратюк І.А., яка вчетверте обрана головою Степногірської територіальної селищним. Також, Матвєєва Є.С., який втретє обраний головою Дніпрорудненської громади і Вовка С.В. голову Малобілозерської громади. Його обрано вдруге. Всі ці люди професійні, креативні, досвідчені. Ми сподіваємось, що вони зможуть виправдати довіру покладену на них мешканцями. 
Вітаємо новообрану районну раду, яка ще не зібралася. Я думаю, що наступного тижня збереться у цій залі. Ми вже підготувались до цього, наскільки могли. Щоб колеги з Енергодару, Кам’янки, Михайлівки і Великокї Білозерки прийшли до цієї зали і побачили, що їх тут поважають. Нам спільно у такому великому 180 тис. районі потрібно вирішувати питання і знайти спільну мову. У новому районному депутатському корпусі буде Бекерська Л.С., Здор О.В., Бабанін К.А., Бойченко Л.І. Будемо сподіватися на вашу підтримку.  
Я всім вам, вашим родинам бажаю здоров’я, благополуччя і всього самого найкращого. Ще раз дякую. Дякую райдержадміністрації, фінансовому відділу, комунальним закладам і установам, які не підводили нас, а стабільно працювали. Школам, лікарням, культурі, соцзахисту і спорту – всім також дякуємо. Дякуємо і Залізорудному комбінату, який був нашою підтримкою весь цей час. Дякуємо і Коробову Ю.М. і Цибульняк Л.М., дуже багато було зроблено.
Шановні депутати! Всі питання черги денної сесії розглянуті. На цьому роботу сесії завершено, сесію оголошую закритою.

Додаток: Результати поіменного голосування.

Голова                                                                                                Денис КАЛІНІН
СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були присутні 

на п’ятдесят сьомій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
18 листопада 2020 р

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Бабанін Костянтин Анатолійович

	2
	Безуглов Валерій Євгенійович

	3
	Бекерська Людмила Сергіївна

	4
	Бодосов Юрій Михайлович

	5
	Бойченко Ліана Іванівна

	6
	Данилевський Ігор Анатолійович

	7
	Дашковський Андрій Миколайович

	8
	Дімітрова Світлана Анатоліївна

	9
	Задорожна Галина Григорівна

	10
	Бородін Ігор Пилипович

	11
	Здор Олена Василівна

	12
	Івахін Геннадій Миколайович

	13
	Калінін Денис Сергійович

	14
	Каліман Сергій Анатолійович

	15
	Кондратєва Наталія Анатоліївна

	16
	Новік Володимир Анатолійович

	17
	Полканова Руслана Федорівна

	18
	Підставка Анатолій Дмитрович

	19
	Попович Ігор Всеволодович

	20
	Рибчинська Інна Володимирівна

	21
	Смірський Валерій Вікторович

	22
	Шевченко Анатолій Вікторович


СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були відсутні 

на п’ятдесят сьомій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
18 листопада 2020 р

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Лячко Павло Вікторович

	2
	Паньовін Володимир Іванович

	3
	Солопов Михайло Олександрович

	4
	Жаховська Тетяна Назарівна

	5
	Овсюк Сергій Антонович

	6
	Карпенко Віктор Іванович

	7
	Джуган Сергій Васильович

	8
	Марінов Сергій Іванович

	9
	Антонюк Микола Ілліч

	10
	Бабаченко Віктор Васильович

	11
	Башинський Дмитро Володимирович

	12
	Карапа Ігор Андрійович

	13
	Кобиляцька Тетяна Володимирівна

	14
	Назаренко Сергій Анатолійович


СПИСОК ЗАПРОШЕНИХ 

на п’ятдесят сьому (позачергову) сесію районної ради сьомого скликання






   



18 листопада 2020 р.

	№

п/п
	Прізвище, 
ім’я, по батькові
	Посада

	1
	Холоша
Андрій Іванович
	перший заступник голови райдержадміністрації

	2
	Таран

Юлія Анатоліївна
	керівник апарату райдержадміністрації

	3
	Величко

Людмила Василівна
	начальник відділу фінансів райдержадміністрації

	4
	Савран 

Зінаїда Володимирівна
	начальник управління соціального захисту                                                        населення райдержадміністрації

	5
	Сапа

Валерій Миколайович
	директор КНП «Василівська БЛІЛ» ВРР ЗО

	6
	Кузнєцова 

Любов Іванівна
	директор КУ «СЦЗО» ВРР ЗО

	7
	Тищенко 

Тарас Михайлович
	директор КНП «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО

	8
	Матвійчук 

Ілля Анатолійович
	військовий комісар

	9
	Ромащенко 

Анатолій Миколайович
	директор КП «Профдезінфекція»

	10
	Дашковський Сергій Миколайович
	начальник РКП «Василівське БТІ»


